Câmara Municipal de Piedade
                            Rua Eurico Cerqueira César, 160 – Centro - Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Requerimento nº 11/2023

“Solicita informações sobre a pavimentação da Rua Eugenio Falco da Paixão.”

Senhor Presidente:

Requeiro, ouvido o Egrégio Plenário e atendidas as demais disposições regimentais,

que se oficie ao Sr. Prefeito Municipal sobre a Rua Eugenio Falco da Paixão, no bairro Vila

Maria.

1) Existe projeto de pavimentação para a continuação da referida rua? Em caso

positivo, favor enviar cópia do projeto.

2)  Em caso contrário, qual a previsão que a Administração tem para elaborar o

projeto e realizar o asfaltamento na referida rua?

Requeiro ainda que seja encaminhado a esta Casa somente informações de domínio

público.

Justificativa

  Apresento o presente requerimento após ser procurado por moradores que há anos

reivindicam o asfaltamento da rua e procuram respostas em relação ao assunto.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 16 de fevereiro de 2023.

Valdinei Aparecido Mariano Franco

Vereador (MDB)

 Câmara Municipal de Piedade
                            Rua Eurico Cerqueira César, 160 – Centro - Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br